國立宜蘭大學  森林暨自然資源學系
「森林與自然資源實務校外實習」提供實習單位意願調查表

填表說明：敬請  貴單位於106年3月31日前回覆，是否願意提供本校學生實習。本系將依據  貴單位所列提供實習之條件及參加實習學生之意願進行媒合，以決定推薦之學生。
	實習機關名稱

	是否願意提供實習機會
	   □ 願意提供學生實習                      □不願意提供
  (請填寫本表，及實習合約書)

	聯絡人

	聯絡方式
	  電話：               傳真：               電子信箱：

	名額需求
	   □ 可提供實習人數：          人(不限性別)    或男生：   人，女生：   人

	可提供實習之時間
	      年        月        日      至        年        月        日

	實習地點及內容

	實習單位對學生之要求事項

	住宿需求
	  □ 免費提供住宿       □ 酌收住宿費          □自行處理         □ 其他

	膳食條件
	  □ 免費提供膳食       □ 酌收膳食費          □自行處理         □ 其他

	保險方式
	  □ 學生自辦       □ 實習單位代辦（學生自費）   □ 實習單位代辦（學生免費）

	交通方式
	  □ 自備           □ 交通車                    □ 其他

實 習 說 明：
1. 本課程提供大二以上學生之選修課程，實習10個工作天80小時以1學分計算，最多申請2學分 (需20個工作天。) 實際實習天數可超過，視實習單位與學生之意願而定，但超過部分不計學分數。

2. 實習結束後，請實習單位給予實習學生評分，評分表(如附表)，學校並要求參與實習學生必須撰寫心得報告。
3. 本校地址：宜蘭市神農路一段一號     授課及訪視教師(106年)：陳子英、毛俊傑、阮忠信
4. 系所連絡人： 沈玉燐老師  電話：03-9317671~ 3  傳真：03-9360521    email：fnr@niu.edu.tw
	國立宜蘭大學 森林暨自然資源實務校外實習考核表

實習機構名稱：
實習地點

電話：
實習學生姓名：

	校外實習考核
	項目
	極優
	優
	普通
	差
	極差

	專業能力
	工作能力

	工作效率

	創造性

	執行能力

	邏輯思考

	學習態度
	出勤情況

	積極主動性

	溝通能力

	負責態度

	配合度

	整體評語

	整體評分

	評分人員簽章：            實習單位主管簽章：

     評分說明：極優(90分以上)、優(80-90分)、
      普通(70-80分)、差(60-70分)、
      極差(60分以下) 。